
Uchwała Nr XVIII/16/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 roku poz.446), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 
88 poz. 539) oraz pism: 
 
Urzędu Marszałkowskiego  nr GW-2.433.8.1.2016.MK z dnia 22 lutego 2016 r. 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 
2016 r. 
Krajowego Biura Wyborczego nr DRD-3101/10/16 z dnia 23 marca 2016 r. 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FCR-I.3111.19.7.2016 z dnia 29 marca 2016 r. 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FCR-I.3141.16.2016 z dnia 31 marca 2016 r. 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
            w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
            w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 151.999,99 zł; 
 
- w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa   
             oraz sadownictwa  

   w rozdziale 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli 
   i ochrony prawa  
   w § 2010 – Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
   ustawami o kwotę 8.568,00 zł; 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
            w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
            pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
            rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
            w § 2030 – Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizacje własnych 
            zadań   bieżących gmin o kwotę 2.400,00 zł 
            w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe  

 w § 2030 – Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizacje własnych 
 zadań bieżących gmin o kwotę 5.000,00 zł 



          w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej  
          w § 2010 – Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
   ustawami o kwotę 234,00 zł; 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
           w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

  w § 2030 – Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizacje własnych 
  zadań   bieżących gmin o kwotę 50.854,00 zł. 

 
§ 2 

 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 
rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
            w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
            w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
            w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ul. Bursztynowej na odcinku od 

ulicy Gombrowicza do ul. Pałacowej we Wsoli” o kwotę 15.100,00 zł 
            w nowym zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 
            Wielogóra” o kwotę 1.509,00 zł 
 
            w § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

102.414,99 zł 
            w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Bierwiecka Wola - Czekajów”  
 
            w § 6610 – Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 9.232,00 zł; 

 
- w dziale 710 – Działalność usługowa 
            w rozdziale 71095 – Pozostała działalność 
            w § 6639 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.744,00 zł; 

 
- w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa   
  oraz sadownictwa  

  w rozdziale 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

            w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  8.568,00 zł; 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
            w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
            pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia   
            rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
            w § 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2.400,00 zł 



 
           w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe  
           w § 3110 – Świadczeni społeczne o kwotę 5.000,00 zł 
          w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej  
           w § 3110 – Świadczeni społeczne o kwotę 234,00 zł; 
 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
          w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
            w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 50.854,00 zł; 
 
- w dziale 926 – Kultura fizyczna 
           w rozdziale 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
           w § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
           zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 20.000,00 zł. 
 

§3 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
            w rozdziale 85212– Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 w § 2010 – Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań    
 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie     

            ustawami o kwotę 21.000,00 zł 
 
            w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
            pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia   
            rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 w § 2010 – Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań    
          bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie     
           ustawami o kwotę 900,00 zł 
 
            w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia   
            emerytalne i rentowe  

 w § 2030 – Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizacje własnych      
 zadań   bieżących gmin o kwotę 200,00 zł. 

 
§4 

 
W wyniku zmian w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
            w rozdziale 85212– Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

            w § 3110 – Świadczeni społeczne o kwotę 20.000,00 zł 
          w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
 



            w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
            pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia   
            rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
            w § 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 900,00 zł 
          w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia   
          emerytalne i rentowe  
          w § 3110 – Świadczeni społeczne o kwotę 200,00 zł. 

 
§ 5 

 
Przenosi się dochody budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
            w rozdziale 85295– Pozostała działalność  

  z § 2010 – Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań    
  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie     

             ustawami o kwotę 4.600,00 zł 
             na § 6310 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami kwotę 4.600,00 zł. 

§ 6 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
            w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
            w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
            z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Łąkowej w Wielogórze”  
            kwotę 200.000,00 zł 
            z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Północnej w Wielogórze” 
            kwotę 200.000,00 zł 
            na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Północnej i Łąkowej w   
            Wielogórze” kwotę 400,000,00 zł; 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
            w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej   
            z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  3.200,00 zł 
            na § 4270 – Wydatki remontowe kwotę 3.200,00 zł;             
 
            w rozdziale 85295– Pozostała działalność  
            z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe  kwotę 2.000,00 zł 
            z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.000,00 zł 
            z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  1.600,00 zł 
            na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
            kwotę 4.600,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup kserokopiarki  
            dla GOPS” 

§ 7 
Ulegają zmianie nazwy zadań inwestycyjnych: 
Było: 
„Budowa ulicy Łąkowej w Wielogórze” 
„Budowa ulicy Północnej w Wielogórze” 



Jest: 
„Budowa ulic Północnej i Łąkowej w Wielogórze”. 

§ 8 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XV/2/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w następujący sposób: 
 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie  51.822.285,49 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie                           50.254.021,49 zł, 
b) majątkowe w kwocie                            1.568.264,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie   51.326.673,49 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie                           45.856.109,50 zł, 
b) majątkowe w kwocie                            5.470.563,99 zł, 
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.630.300 zł pochodzące z nadwyżki z lat 
ubiegłych.. 
 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


